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Yhditys Luottamustehtävä Sukunimi Etunimi Osoite Postinro Ptp Puhelin Sähköposti

EURAJOKI Pj, lomitusvastaava Siiri Marja-Leena Suorannantie 196 27130 EURAJOKI 050 431 0981 marja-leena@eurajokinetti.fi

Sihteeri Jaakkola Tuomo Männistöntie 1 27100 EURAJOKI 044 059 0156 tuomo.jaakkola@eurajokinetti.fi

Sosiaalivastaava Tuominen Tero Kainuntie 117 27100 EURAJOKI 044 521 0092 kainu.tero@gmail.com

Kuluttajavastaava Tyykilä Ari Porintie 534 27110 EURAJOKI 0400 536 863 ari.tyykila@eurajokinetti.fi

Ympäristövastaava Kares Esa Toivelintie 285 27110 EURAJOKI 0500 441 680 esa.kares@gmail.com

Yrittäjävastaava Kujala Anssi Kaukomäentie 151 27110 EURAJOKI 040 506 6431 anssi.kujala@gmail.com

EURA Pj, jäsensihteeri Jaakkola Juha Raumantie 17 27510 EURA 0400 631 413 juha.jaakkola@saunalahti.fi

Sihteeri, lomitusvastaava Ketola Eeva Leivontie 29 27510 EURA 050 306 8605 ketjuz@gmail.com

Sosiaalivastaava Vainio Sanna Vähäryymintie 56 27510 EURA 050 308 0801 vainio.sanna@gmail.com

Ympäristövastaava Nuoranne Jaakko Eurantie 31b 27510 EURA 0500 128 266 jaakko.nuoranne@dnainternet.net

HARJAVALTA Pj, ympäristövastaava Simula Aleksi Hiirijärventie 188 29200 HARJAVALTA 050 4061 708 asimula881@gmail.com

Sihteeri, vpj Setälä Erkki Hietapolku 4 29200 HARJAVALTA 044 528 4363 setala.erkki@gmail.com

Jäsensihteeri Tupi Risto Hauvolankuja 1 29200 HARJAVALTA 050 059 3080 risto.tupi@helsinki.fi

HINNERJOKI Puheenjohtaja Inkinen Tuure Isosuontie 96 27600 HINNERJOKI +358503484355tuure.inkinen@hotmail.com

Sihteeri Muuvila Juha Ruopantie 418 27600 HINNERJOKI 050 524 9117 juha.muuvila@dnainternet.net

Ympäristövastaava Sihvo Hannu Isosuontie 132 27600 HINNERJOKI 040 518 3520

HONKAJOKI Puheenjohtaja Pukara Antti Pukarantie 498 38950 HONKAJOKI 050 917 2880 antti.pukara@gmail.com

Sihteeri Vanhahonko Pentti Jokihongontie 34 38950 HONKAJOKI 040 554 0259 pentti.vanhahonko@nic.fi

Sosiaalivastaava Pajukoski Ulla Pukarant 999 38950 HONKAJOKI 050 380 0218 jouko.pajukoski@gmail.com

Ympäristövastaava Myllymäki Simo Kauhajoentie 1008 38970 LAUHALA s-myllymaki@suomi24.fi

Yrittäjävastaava Patokoski Olli Katkontie 176 38950 HONKAJOKI 0400 867 563 patokoskenurakointioy@pp.inet.fi

HONKILAHTI Pj. Heino Jouni Vilimussuontie 302 A 27640 HONKILAHTI KK040 558 0631 jouni.heino@luukku.com

Sihteeri Anttila Joonatan Mäkikylänkuja 22 27670 MANNILA 044 236 2731 nemoqqqq@gmail.com

HUITTINEN Puheenjohtaja Räikkä Kalle Pontellintie 300 32700 HUITTINEN 044 558 5212 kalle.raikka@dnainternet.net

Sihteeri, lomitusvastaava Kangasvuori-Hosike Anne Huhtamontie 343 31970 KANTEENMAA 040 505 1075 anne.kangasvuori@dnainternet.net

Sosiaalivastaava Löyhä Kirsti Kalliokuja 8 32700 HUITTINEN 040 748 3636 kirsti.loyha@phpoint.fi

Yrittäjävastaava Laineenoja Jari Laineentie 66 32700 HUITTINEN 050 518 2488 jarilaineenoja@gmail.com

JOKILAAKSO Pj, Raivonen Juha Kirkkotie 80 A 28450 VANHA-ULVILA050 351 1677 juha.raivonen@gmail.com

Sihteeri Järvinen Mikko Kukkokiventie 59 28450 VANHA-ULVILA050 400 6187 mikko.jarvinen@nettikirje.fi

Hyvinvointivastaava Pere Matti Harjavallantie 112 29250 NAKKILA 050 540 1876 peremasa@live.com

Kuluttajavastaava Tuomola Juhani Kivialhontie 247 29310 KAASMARKKU 044 569 3168 tuomolaj78@hotmail.com

Lomitusvastaava Virtanen Olli-Jussi Keltintie 5 29250 NAKKILA 040 411 8287 olli-jussi.virtanen@dnainternet.net

Ympäristövastaava Tiusanen Johannes Suosmerentie 192 28450 VANHA-ULVILA044 365 9799 johannes.tiusanen@helsinki.fi

Yrittäjävastaava Lintikko Martti Alhonsyrjäntie 64 29270 HORMISTO 040 570 9678 martti.lintikko@gmail.com
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JÄMIJÄRVI Pj, lomitusvastaava Kujansuu Samuli 38800 JÄMIJÄRVI 040 749 8241 samuli.kujansuu@gmail.com

Sihteeri Alkkiomäki Sirpa Rajalahdentie 102 38800 JÄMIJÄRVI 050-368 7779 sirpa.alkkiomaki@gmail.com

Sosiaalivastaava Raitinpää Jari Saloniementie 38 38800 JÄMIJÄRVI 040 589 6400 jari.raitinpaa@pp.inet.fi

Ympäristövastaava Muukkonen Sami Korvenkyläntie 126 38800 JÄMIJÄRVI 0400 835 295 sami.muukkonen@gmail.com

Yrittäjävastaava Mäkelä Jouni Jämintie 268 38800 JÄMIJÄRVI 0400 848 987 jounimakela@pp.inet.fi

KANKAANPÄÄ Puheenjohtaja Kaappa Antero Soikanranta 21 38750 VENESKOSKI 0500 809 317 antero.kaappa@gmail.com

Sihteeri Jussila Ari Haapaniementie 11 38840 NIINISALO 0500 439 350 ari.t.jussila@gmail.com

Jäsensihteeri Suoranta Asta Mäkiraitti 16 38840 NIINISALO 0400 582 731 asta.suoranta@mela.fi

Sosiaalivastaava, lomitusvast. Myllykoski Jukka Tokeentie 89 38910 ALA-HONKAJOKI0500 341 604 outijajukka_myllykoski@dnainternet.net

Ympäristövastaava Kiviniemi Ilpo Laarikatu 1 B 2 38700 KANKAANPÄÄ 040 553 2327 ilppari76@gmail.com

Yrittäjävastaava Heinonen Juha Ristiläntie 184 38920 VATAJANKOSKI 0500 137 385 jm.heinonen@outlook.com

KARVIA Puheenjohtaja Ylilammi Arto Tuulentie 230 39920 SUOMIJÄRVI 040 703 9890 artoylilammi@gmail.com

Sihteeri, sosiaalivastaava Ruhkala Reetta Sarvelantie 274 39960 SARVELA 0400 642 003 maitokoivula@gmsail.com

Lomitusvastaava Hietanen Toni Rantatie 15 39965 KARVIANKYLÄ 050 521 4844 tonirm.hietanen@gmail.com

Ympäristövastaava Kokko Jouni Setäläntie 16 39960 SARVELA 040 571 3123 jouni.kokko1@luukku.com

Ympäristövastaava Niskala Jorma Kauraharjuntie 33 39940 KANTTI 040 831 7085 jormaniskala@gmail.com

Yrittäjävastaava Pentinmäki Pentti Ylä-Satakunnantie 284 39930 KARVIA 040 590 1753 pentti.pentinmaki@anvianet.fi

KAUVATSA Pj, lomitusvastaava Haapahuhta Ilkka Kauvatsantie 2247 32920 KAUVATSA 040 705 1692 ilkka.haapahuhta@gmail.com

Sihteeri, sosiaalivastaava Reikko Jaana Lähteenmäen Koulutie 1 32920 KAUVATSA 044 362 2703 jaana.reikko@gmail.com

Jäsensihteeri Kopio Veera Kauvatsantie 2125 32920 KAUVATSA 040 728 7784 veera.kopio@outlook.com

Ympäristövastaava Rukanen Anssi Yttiläntie 282 32920 KAUVATSA 040 583 3907 anssi.rukanen@pp.inet.fi

KEIKYÄ Pj, lomitusvastaava Yli-Mäkelä Juha-Pekka Kiviniementie 122 32730 SASTAMALA 0400 628 875 juhayli@outlook.com

Sihteeri Tapio Seppo Aarikkalantie 130 32730 SASTAMALA 050 554 1302 seppo.tapio@kponetti.net

Sosiaalivastaava Laurila Johanna Karvontie 10 As 2 38300 SASTAMALA johanna.laurila@kopteri.net

Ympäristö-, kuluttajavastaava Pajulahti Jarmo 32730 SASTAMALA 03 513 3469 pajulahti.jarmo@gmail.com

KIHNIÖ Puheenjohtaja Oksanen Martti Kankarintie 775 39820 KIHNIÖ 050 466 1618 koskimaanlammastila@gmail.com

Sihteeri Rautalahti Elise Kuruntie 455 39820 KIHNIÖ 044 517 3450 elise.rautalahti@hotmail.fi

Lomitusvastaava Lehtinen Katri Naarmintie 50 39820 KIHNIÖ lehtisen-tila@luukku.com

Yrittäjävastaava Yli-Kujala Minna Kivinevantie 182 39820 KIHNIÖ 040 526 5328 minna.yli-kujala@hotmail.fi

Ympäristövastaava Järventausta Tuomas Koskenkyläntie 570 39820 KIHNIÖ 050 559 7686 tuomas.jarventausta@ippnet.fi

KIIKOINEN Pj, yrittäjävastaava Mäkelä Arto Rauduntie 43 A 1 38360 SASTAMALA 0500 799 068 arto64makela@gmail.com

Sihteeri, sosiaalivastaava Helminen Heidi Tyynistönkuja 10 38360 SASTAMALA 040 962 7035 helminen.h@outlook.com

Lomitusvastaava Jaakola Jari Kakkurilammintie 184 38360 SASTAMALA 040  565 9630 jari.jaakola@pp3.inet.fi

Ympäristövastaava Kulmala Kosti Palomäentie 458 38360 SASTAMALA 0500 72 6432 kosti.kulmala@gmail.com

KOKEMÄKI Puheenjohtaja Lahtinen Juhani Oinassaarentie 195 32860 KORKEAOJA 040 545 1681 juhani.lahtinen@pp3.inet.fi

Sihteeri, lomitusvastaava Jaakkola Helena Kyttälän Kylätie 333 32800 KOKEMÄKI 044 291 5530 helenajaakkola@hotmail.com
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Jäsensihteeri Hokkanen Hanna Kakkulaistentie 11 32800 KOKEMÄKI hannahokkanen88@gmail.com

Sosiaalivastaava Ruohonen Minna Kauvatsantie 528 32800 KOKEMÄKI minna.ruohonen@ppf.inet.fi

Yrittäjävastaava Toikka Erno Pelholantie 32 32800 KOKEMÄKI 0500 123 676 erno.toikka@elisanet.fi

Ympäristöasiamies Porola Jussi Riippusillantie 31 32800 KOKEMÄKI 040 747 6349 jussi.porola@gmail.com

KIUKAINEN Puheenjohtaja Ruski Jari Eurakoskentie 5 27400 KIUKAINEN 044 528 4311 jruski@dnainternet.net

Sihteeri Jaakkola Heikki Jokiahteentie 285 27430 PANELIA 040 842 2138 heikki.t.jaakkola@dnainternet.net

Jäsensihteeri Perttu Jaakko Harolantie 444 C 27450 HAROLA 050 599 2714 jaakko.perttu@dnainternet.net

Sosiaalivastaava Isotalo Teemu Tammikuja 22 27400 KIUKAINEN 040 590 5873 teemuisotalo@suomi24.fi

Kuluttajavastaava Katila Tommi Mäntyharjuntie 105 27420 PANELIA AS 0440 123 396 t.katila@gmail.com

Yrittäjävastaava Paassilta Kari Kauruuntie 2a 27430 PANELIA 0400 222 799 kari.paassilta@dnainternet.net

Ympäristövastaava Aarikka Janne Köylypolventie 74 27400 KIUKAINEN 0400 466 520 janne.aarikka@dnainternet.net

KÖYLIÖ Puheenjohtaja Vasku Petri Karhiantie 275 27750 KÖYLIÖ 0400 541 504 petri@vasku.fi

Sihteeri, ympäristövastaava Rantanen Markus Mäntyläntie 70 27710 KÖYLIÖ 0500 793 924 rantanen.markus@outlook.com

LAPPI Puheenjohtaja Pertola Krister Kaentie 94 27230 LAPPI 044 254 9505 kristerpertola@gmail.com

Sihteeri Seikkula Samu Eurajoentie 192 27230 LAPPI 0400 415 705 samu.seikkula@winnova.fi

Lomitus-, sosiaalivastaava Seikkula Sanna Kauklaistentie 532 27220 LAPPI 040 581 4134 sannaturunen@hotmail.com

Ympäristövastaava Leppänen Aku Ruonantie 431 27260 LAPPI 044 556 1206 aku.leppanen@dnainternet.net

LASSILA Puheenjohtaja Tenho Jarmo Tenhontie 172a 29680 LASSILA 050 328 005 jarmo.tenho@pp.inet.fi

Sihteeri, yrittäjävastaava Kallionsivu Leena Jokikuja 2 29680 LASSILA 045 154 7577 leena.kallionsivu@gmail.com

Sosiaalivastaava Koskiranta Raija Järvikulmantie 128 29680 LASSILA 050 322 4535 raija.koskiranta@pp.inet.fi

Ympäristövastaava Viinamäki Jani Peräkyläntie 51 29680 LASSILA 040 542 3678 viinamaki@suomi24.fi

LAVIA Puheenjohtaja, sihteeri Lauren Mikko Susikoskentie 35 38600 LAVIA 040 546 1724 mikko.lauren@pp.inet.fi

Sihteeri, jäsensihteeri Heinola Kristiina Heinolankulmantie 160 38600 LAVIA 050 302 6774 kheinola@nic.fi

Lomitusvastaava Helkamäki Sami Hakalantie 74 38600 LAVIA 040 911 8631 sami.helkamaki@suomi24.fi

Lomitusvastaava Linjalahti Katri Uudenkaupungintie 49 38670 KALLIALA 040 576 4590 jukkalinjalahti@gmail.com

Sosiaalivastaava Jylli Mauri Loiskontie 53 38600 LAVIA 050 301 6752 maukka@hotmail.com

Sosiaalivastaava Kamppi Pauli Puistokatu 27 38600 LAVIA 050 542 7449 tiia_pauli@hotmail.com

Sosiaalivastaava Rautiainen Anu Nokkamaantie 405 38600 LAVIA anu.rauti@gmail.com

Ympäristövastaava Ruisniemi Henri Nokkamaantie 460 38600 LAVIA 040 416 0036 h.ruisniemi@hotmail.com

Ympäristö-, sosiaalivastaava Kuusela Eero Kullaantie 183 As 1 38600 LAVIA 040 760 9055 eero.kuusela95@gmail.com

Yrittäjä-, kuluttajavastaava Tiisala Rauno Pervontie 38 38650 YLI-PUTTO 040 776 4451 lah@pp.inet.fi

LUVIA Puheenjohtaja. jäsensihteeri Aro Pirkko Vernikontie 222 A 29100 LUVIA 040 564 3518 pirkko.aro@pp.inet.fi

Sihteeri Salo Sanna Kupparmäenkuja 3 29100 LUVIA 050 584 0210 sanna.salo@pp2.inet.fi

Lomitus-, ympäristö-, sosiaalivast. Jussila Mika Mäntyläntie 15 29100 LUVIA 040 754 9671 mikajussila78@suomi24.fi

Yrittäjävastaava Katila Jyrki Hormistontie 102a 29180 PERÄNKYLÄ 050 558 3200 jyrki.katila@gmail.com

MERIKARVIA Pj, Ympäristövastaava Ruuhikorpi Milla Trolssintie 100 29900 MERIKARVIA 050 329 2140 milla.ruuhikorpi@live.fi

Sihteeri, sosiaalivastaava Myllykallio Mika Leppijärventie 92 29940 KUVASKANGAS 0400 176 772 mika.myllykallio@gmail.com
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Lomitusvastaava Taimi Taru Lammelantie 471 29750 POHJANSAHA 050 546 3699 taru.taimi@luukku.com

PARKANO Pj, yrittäjävastaava Vesanto Jukka Parkanontie 56 39700 PARKANO 0400 857 825 jukka.vesanto@ippnet.fi

Sihteeri, sosiaalivastaava Hietamäki Hannu Yliskyläntie 1160/105 39700 PARKANO 0400 649 097 hannuhietamaki6@gmail.com

Jäsensihteeri Lautamäki Jaakko Melajoentie 79 39700 PARKANO 050 563 2218 jaakko.lautamaki@ippnet.fi

Lomitusvastaava Haapaniemi Essi Päljänojantie 20 39700 PARKANO 050 463 5356 haapaniemi.essi@gmail.com

Ympäristövastaava Kuusikoski Marko Parkanontie 16 39700 PARKANO 043 217 0071 marko.kuusikoski@gmail.com

POHJOIS-PORI Pj, sosiaalivastaava Nordman Klaus Ahlaistentie 281 29720 LAMPPI 0400´809 065 klaus.nordman@suomi24.fi

Sihteeri, lomitusvastaava Rehula Matti Vanha Vaasantie 474b 29600 NOORMARKKU 040 581 3149 matti.rehula@mtk.fi

Lomitusvastaava Kulmala Markku Lahnajärventie 232 29600 NOORMARKKU 050 534 9757 ohranjyva@gmail.com

Yrittäjävastaava Niemi Ilkka Råforsintie 61 29700 AHLAINEN 040 546 2550 ilkka.niemi@kuljetusniemi.fi

Ympäristövastaava Tammisto Mikko Merikarvian Rantatie 317 29700 AHLAINEN 050 571 2928 tammisto.mikko@gmail.com

POMARKKU Pj, lomitusvastaava Mäkelä Olli Nuotialantie 84 29630 POMARKKU 0400 271 571 olli.makela@pp4.inet.fi

Sihteeri Katava Anna POMARKKU

PORIN SEUTUPuheenjohtaja Markkula Juha-Pekka Soputie 47 28560 PORI 0400 597 183 juhapekka.markkula@gmail.com

Sihteeri Vanhakartano Lauri Savontie 17 28600 PORI 040 867 8039 laurivk@hotmail.com

Jäsensihteeri Kesti Juuso Ruosniementie 163 28220 PORI 040 734 3362 juuso.kesti@jjk-urakointi.fi

Sosiaali-, lomitusvastaava Kuuminainen Eero Kuuminaistentie 359 d 28660 PORI 040 540 6214 eero@kuuminainen.fi

Ympäristövastaava Ruusunen Jarmo Vanhalehdont 70 28660 PORI 040 507 7562 jsruusunen@gmail.com

Yrittäjävastaava Strömberg Markus Suomaantie 67a 28580 PORI 044 060 0765 stromberg.mj@gmail.com

PUNKALAIDUNPuheenjohtaja Ali-Rantala Sami Myllytie 620 31850 KOSKIOINEN 050 528 4805 sami.ali-rantala@punkalaidun.fi

Sihteeri Patja Juha Patjantie 86 31970 KANTEENMAA 040 728 0673 juha.t.patja@gmail.com

RAUMA Puheenjohtaja Kartano Jussi Nihattulantie 243 26560 KOLLA 044 279 1207 jussi.kartano@suomi24.fi

Sihteeri Seikkula Samu Eurajoentie 192 27230 LAPPI 0400 415 705 samu.seikkula@winnova.fi

Kuluttajavastaava Reunanen Paula Koijärventie 72 26910 UNAJA 040 563 1537

Lomitusvastaava Soukainen Jyrki Soukaistentie 103 26740 VASARAINEN 0500 591 602 jyrki.soukainen@dnainternet.net

Yrittäjävastaava Lasola Timo Uotilan Vanhatie 60 26510 RAUMA 0400 500 029 timo.lasola@luukku.com

Ympäristö-, kuluttajavastaava Marttila Virpi Kaunismäentie 107 27430 PANELIA 040 517 7768 virpi.marttila7@gmail.com

SIIKAINEN Puheenjohtaja Huhtanen Jukka Siikaistentie 1409 29830 SAMMI 040 556 5178 johanna.a.huhtanen@gmail.com

Sihteeri Myllykallio Mika Leppijärventie 92 29940 KUVASKANGAS 0400 176 772 mika.myllykallio@gmail.com

Lomitusvastaava Östergård Heta Järvikulmantie 37 29880 LEVÄSJOKI 040 708 4009 heta.ostergard@pp.inet.fi

Ympäristövastaava Ylikoski Jari Hirvijärventie 964 29810 SIIKAINEN 041 431 5636

SÄKYLÄ Pj. yrittäjä-, sosiaalivastaava Torkkeli Mikko Omahaarantie 3 27800 SÄKYLÄ 050 528 0144 mikko.torkkeli@torkkeli.eu

Sihteeri Lähteenmäki Sofia Juvankoskentie 200 27800 SÄKYLÄ sofia@siskostenvihannestila.fi  

Sosiaalivastaava, jäsensihteeriKankare Kimmo Rantatie 161 27800 SÄKYLÄ 040 845 4213 kimmo@saula.fi

Kuluttajavastaava Peltonen Päivi Nummelantie 102 27800 SÄKYLÄ paivi.peltonen@dnainternet.net

Ympäristövastaava Peltonen Raimo Pyhäjoentie 92 27920 SÄKYLÄ 0500 122 040 raimo.peltonen@dnainternet.net
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VAMMALA Puheenjohtaja Sianoja Juha Sianojantie 66 38270 SASTAMALA 050 530 2661 juha.sianoja@kopteri.net

Sihteeri Pohjanheimo Sanna Pohjanmaantie 496 38300 SASTAMALA 040 753 1969 sanna.pohjanheimo@gmail.com

Sosiaalivastaava Kyykkä Heini Kyykäntie 46 38220 SASTAMALA 040 844 5489 heini.kyykka@gmail.com

Lomitusvastaava Lakkinen Sinikka Putajantie 825 38210 SASTAMALA 050 573 5430 lakkinsi@hotmail.com

Yrittäjävastaava Pakula Olli Hongistonkulmantie 19038280 SASTAMALA 050 056 7567 olli.pakula@gmail.com

Ympäristövastaava Pietilä Seppo Riuttanmaantie 55 38300 SASTAMALA 050 543 3695 seppo.pietila@kopteri.net

Ympäristövastaava Krapi Pauli Ulvintie 61 38300 SASTAMALA 050 324 8999 pauli.krapi@luukku.com

VAMPULA Puheenjohtaja Moisio Jorma Harjuntaustantie 280 32610 VAMPULA 044 060 6165 moisio.jorma@outlook.com

Sihteeri Kotaja Tapani Tanokkaantie 80 32610 VAMPULA 040 765 1144 tapani.kotaja@gmail.com

Sosiaalivastaava Taura Sari Tanokkaantie 160 32610 VAMPULA sari.taura@gmail.com

Yrittäjävastaava Matintalo Janne Punolantie 216 32610 VAMPULA 0500 456 456 janne.matintalo@veljeksetmatintalo.fi

Ympäristövastaava Kojo Urho Selkämöntie 282 32610 VAMPULA 041 507 3072 kojo.urho@nic.fi


